- ابن طاریه، محمد و دیگران، تاریخ التعذیب و اصول تحریمه فی الاسلام، ج اول، جده، مرکز رایه، ۱۴۲۴ هـ.
- ابن قدامه، احمد بن محمد، المغنی، (بی‌جا)، بیروت، دار احیاء التراث العربی، (بی‌تا).
- الانصاری، عبدالحمید اسماعیل، حقوق و ضمانات المتهم، ج اول، دارالفکر العربی، قاهره، ۱۴۲۰ هـ (۲۰۰۰ م).
- بکار، حاتم، حمایه حق المتهم فی محاکمه عادلّه، ج اول، اسکندریه، منشأة المعارف، ۱۹۹۶.
- پاشا صالح، علی، مباحثی از تاریخ حقوق، ج اول، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۴۸.
- ثروت، جلال و سلیمان عبدالمنعم، اصول المحاکمات الجزائیه (الدعوی الجنائیه)، ج اول، بیروت، المؤسسة الجامعیه، ۱۴۱۶ هـ (۱۹۹۶ م).
- جعفری لنگرودی، محمد جعفر، دانشنامه حقوقی، ج پنجم، تهران، امیرکبیر، ۱۳۷۵، ج ۱ و ۴.
- جعفری لنگرودی، محمد جعفر، ترمینولوژی حقوق، ج اول، تهران، گنج دانش، ۱۳۶۳.
- جعفری لنگرودی، محمد جعفر، ميسودر ترمینولوژی، ج اول، تهران، گنج دانش، ۱۳۷۸، ج ۱.
- حارث، سلیمان الفاروقی، المعجم القانوني (انگیزی - عربی) ج پنجم، مکتبه لبنان، بیروت، ۱۹۸۸ م.
- الحر العاملی، محمد بن الحسن، وسایل الشیعه، (بی‌جا)، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی‌تا، ج ۱۸.
- الحسینی العاملی، سید محمد جواد، مفتاح الکرامه، (تحقیق علی اصغر مروارید)، ج اول، بیروت، دارالتراث، ۱۴۱۸ هـ (۱۹۹۸ م)، ج ۲۰.
- خادم علی، عدالت در انگلستان (بی‌جا)، تهران، چاپخانه بانک ملی ایران، ۱۳۴۵.
- دهخدا، علی اکبر، لغت نامه (دوره جدید)، ج اول، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۷۳، ج ۱ و ۸ و ۱۰ و ۱۲.
- رستم باز اللبناي، سلیم، شرح المجله، ج سوم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۶ هـ.

(۱۹۸۲ م).